UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 18 /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 09 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổng kết Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện

năm học 2023 - 2024 cấp tiểu học

Nhằm tuyên dương, khen thưởng và công nhận giáo viên đạt thành tích cao

trong “Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện năm học 2023 - 2024” đồng

thời nhân rộng những giáo viên điển hình, thực hiện hiệu quả trong công tác chủ

nhiệm lớp. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời đại biểu tham dự tổng kết hội thi

theo kế hoạch sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng GDĐT;

- Ban Chỉ đạo, Ban Giám khảo hội thi;

- Cán bộ quản lí các trường tiểu học, TH&THCS trên địa bàn huyện;

- Giáo viên tham dự Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện năm học

2023 - 2024.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 10 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

3. Trang phục: Giáo viên tham dự tổng kết: nữ mặc áo dài, nam áo sơ mi

(veton) và mang caravat.

Ban Tổ chức kính mời lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT; cán bộ quản lí,

quý thầy cô giáo các đơn vị sắp xếp công việc về tham dự để buổi tổng kết hội thi

thành công tốt đẹp./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Thành phần mời;

- Lưu: VT, GDTH.

   KT. TRƯỞNG PHÒNG

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-04-09T16:03:57+0700